
Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: CORPO LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO
01.01.00

Coordenação das Atividades Legislativas01.031.0001-2.001.  
0001 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

1.673.198,15
189.571,33 0,00

1.673.198,15
189.571,332.300.000,003.1.90.11.00 - 01

626.801,851.673.198,15
189.571,33

REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS
1.673.198,15

189.571,33
1.673.198,15

189.571,33
1.673.198,15

189.571,3331901160

0002 Obrigações Patronais
309.806,64

39.485,35 39.809,98
349.616,62

39.809,98487.000,003.1.90.13.00 - 01
137.383,38349.616,62

39.809,98

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS
309.806,64

39.485,35
349.616,62

39.809,98
349.616,62

39.809,9831901302

0003 Obrigações Patronais Intra Orçamentário
0,00
0,00 0,00

0,00
0,001.000,003.1.91.13.00 - 01

1.000,000,00
0,00

0004 Diárias - Civil
2.737,00

0,00 0,00
2.737,00

0,0020.000,003.3.90.14.00 - 01
17.263,002.737,00

0,00

DIÁRIAS NO PAIS
2.737,00

0,00
2.737,00

0,00
2.737,00

0,0033901414

0005 Serviços de Consultoria
20.406,00

0,00 0,00
20.406,00

0,0025.000,003.3.90.35.00 - 01
4.594,0020.406,00

0,00

OUTROS SERVIÇOS DE CONSULTORIA
20.406,00

0,00
20.406,00

0,00
20.406,00

0,0033903599

0006 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
0,00
0,00 0,00

0,00
0,005.000,003.3.90.36.00 - 01

5.000,000,00
0,00

0007 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0,00
0,00 0,00

0,00
0,005.000,003.3.90.39.00 - 01

5.000,000,00
0,00

2.045.957,77 2.006.147,79
2.843.000,00 229.381,31 229.056,68 39.809,98Total do Projeto/Atividade:

797.042,232.045.957,77
229.381,31
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: CORPO LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO
01.01.00

Total da Unidade:
2.045.957,77 2.006.147,79

2.843.000,00 229.381,31 229.056,68 39.809,98
797.042,232.045.957,77

229.381,31
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

Dívida contratada01.031.0002-0.001.  
0008 Principal da Dívida Contratual Resgatado

0,00
0,00 0,00

0,00
0,0080.000,004.6.90.71.00 - 01

80.000,000,00
0,00

0009 Correção monetária ou cambial da dívida contratada resgatada
0,00
0,00 0,00

0,00
0,009.000,004.6.90.73.00 - 01

9.000,000,00
0,00

0,00 0,00
89.000,00 0,00 0,00 0,00Total do Projeto/Atividade:

89.000,000,00
0,00

Manutenção da Diretoria da Câmara Municipal01.031.0002-2.002.  
0010 Aposentadorias e Reformas

329.427,12
36.630,34 0,00

329.427,12
36.630,34478.000,003.1.90.01.00 - 01

148.572,88329.427,12
36.630,34

PROVENTOS - PESSOAL CIVIL
329.427,12

36.630,34
329.427,12

36.630,34
329.427,12

36.630,3431900101

13º SALÁRIO - PESSOAL CIVIL
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0031900106

0011 Pensões
175.741,62

19.526,84 0,00
175.741,62

19.526,84255.000,003.1.90.03.00 - 01
79.258,38175.741,62

19.526,84

PESSOAL CIVIL
175.741,62

19.526,84
175.741,62

19.526,84
175.741,62

19.526,8431900301

13º SALÁRIO - PESSOAL CIVIL - PENSIONISTAS
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0031900303

0012 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
8.393.702,73

927.086,10 938.071,58
9.331.774,31

844.343,7812.500.000,003.1.90.11.00 - 01
3.168.225,698.395.616,62

924.145,86
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0012 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
8.393.702,73

927.086,10 938.071,58
9.331.774,31

844.343,7812.500.000,003.1.90.11.00 - 01
3.168.225,698.395.616,62

924.145,86

VENCIMENTOS E SALÁRIOS
7.584.905,05

844.343,78
7.584.905,05

844.343,78
7.584.905,05

844.343,7831901101

13º SALÁRIO
175.538,63

10.785,90
761.043,36

0,00
177.452,52

12.699,7931901143

FÉRIAS - ABONO PECUNIÁRIO
191.235,34

23.297,98
331.223,74

0,00
191.235,34

18.443,8531901144

OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL
442.023,71

48.658,44
654.602,16

0,00
442.023,71

48.658,4431901199

0013 Obrigações Patronais
1.366.328,57

169.822,92 178.693,39
1.545.021,96

178.692,982.310.000,003.1.90.13.00 - 01
764.978,041.545.021,55

178.692,57

FGTS
213.386,75

22.366,63
237.580,09

24.193,34
237.580,09

24.193,3431901301

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS
1.152.941,82

147.456,29
1.307.441,87

154.499,64
1.307.441,46

154.499,2331901302

0014 Obrigações Patronais Intra Orçamentário
487.439,16

5.635,50 5.611,95
493.051,11

5.611,95563.000,003.1.91.13.00 - 01
69.948,89487.439,16

0,00

MULTAS - RPPS
2.655,42

0,00
2.655,42

0,00
2.655,42

0,0031911315

JUROS - RPPS
2.245,92

0,00
2.245,92

0,00
2.245,92

0,0031911317

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DO EXERCÍCIO PARA O RPPS - PESSOAL CIVIL ATIVO - INTRA-ORÇAMENTÁRIO
482.537,82

5.635,50
488.149,77

5.611,95
482.537,82

0,0031911341

0015 Diárias - Civil
14.591,35
-1.650,26 0,00

14.591,35
-1.650,2635.000,003.3.90.14.00 - 01

20.408,6514.591,35
-1.650,26

DIÁRIAS NO PAIS
14.591,35
-1.650,26

14.591,35
-1.650,26

14.591,35
-1.650,2633901414
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0016 Material de Consumo
186.957,32

28.074,55 72.901,38
259.858,70

25.341,30320.000,003.3.90.30.00 - 01
60.141,30201.523,72

24.478,02

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
16.519,13
1.490,39

29.357,29
0,00

16.519,13
1.490,3933903001

GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
49.294,76
6.143,03

77.447,56
0,00

49.294,76
6.128,7533903007

MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS
8.477,36

230,00
9.247,36

0,00
8.477,36

230,0033903015

MATERIAL DE EXPEDIENTE
23.241,23
7.745,00

26.573,53
-94,20

26.573,53
3.332,3033903016

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
31.834,38
4.445,96

36.604,26
1.224,78

35.949,36
4.114,9833903017

MATERIAL DE COPA E COZINHA
1.253,40

0,00
16.412,52
15.159,12

7.153,40
5.900,0033903021

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO
16.774,91
2.699,60

23.434,91
6.660,00

16.774,91
0,0033903022

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
3.597,20

0,00
3.597,20

0,00
3.597,20

0,0033903023

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS
3.961,00
3.080,00

4.251,00
290,00

4.251,00
1.180,0033903025

MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO
4.032,95

0,00
4.032,95

0,00
4.032,95

0,0033903026

MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
3.400,00

0,00
3.400,00

0,00
3.400,00

0,0033903028

MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
3.736,00

0,00
3.736,00

0,00
3.736,00

0,0033903029

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
4.527,47
1.068,09

5.456,59
929,12

5.456,59
929,1233903039

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
16.307,53
1.172,48

16.307,53
1.172,48

16.307,53
1.172,4833903099
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0017 Outras Desp. Pessoal decorrentes Contratos de Terceiros
42.735,92
5.931,82 23.421,18

66.157,10
0,0072.000,003.3.90.34.00 - 01

5.842,9048.466,74
5.730,82

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO
42.735,92
5.931,82

66.157,10
0,00

48.466,74
5.730,8233903400

0018 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
292.865,82

32.481,46 0,00
292.865,82

32.481,46430.000,003.3.90.36.00 - 01
137.134,18292.865,82

32.481,46

ESTAGIÁRIOS
292.865,82

32.481,46
292.865,82

32.481,46
292.865,82

32.481,4633903607

0019 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
3.158.637,25

344.342,86 1.178.723,38
4.337.360,63

289.750,025.100.000,003.3.90.39.00 - 01
762.639,373.262.517,28

343.065,17
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0019 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
3.158.637,25

344.342,86 1.178.723,38
4.337.360,63

289.750,025.100.000,003.3.90.39.00 - 01
762.639,373.262.517,28

343.065,17

ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES
3.689,75

0,00
5.072,75
1.383,00

5.072,75
1.383,0033903901

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
150,00

0,00
150,00

0,00
150,00

0,0033903905

MANUTENÇÃO DE SOFTWARE
7.948,80

0,00
7.948,80

0,00
7.948,80

0,0033903908

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
457.579,12

57.197,39
686.368,68
228.789,56

514.776,51
57.197,3933903910

LOCAÇÃO DE SOFTWARES
131.759,32

16.809,05
199.055,52

-1.217,88
131.759,32

16.809,0533903911

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
7.980,00
1.330,00

7.980,00
0,00

7.980,00
0,0033903912

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS
4.550,00

0,00
4.550,00

0,00
4.550,00

0,0033903916

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
17.837,16
2.391,00

20.369,16
0,00

17.837,16
1.555,0033903917

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
4.868,55
1.161,91

5.505,05
636,50

5.505,05
636,5033903919

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS
4.772,00

0,00
4.772,00

0,00
4.772,00

0,0033903920

FESTIVIDADES E HOMENAGENS
112,00

0,00
112,00

0,00
112,00

0,0033903923

JUROS
3.765,88

0,00
3.765,88

0,00
3.765,88

0,0033903937

PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR
1.624.291,30

173.207,48
2.153.889,18

0,00
1.624.291,30

173.207,4833903940

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA
71.643,97
7.587,07

100.000,00
0,00

71.643,97
7.587,0733903943
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0019 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0,00
0,00 0,00

0,00
0,000,003.3.90.39.00 - 01

0,000,00
0,00

SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL
135.997,17

14.405,77
183.517,61

-7.219,48
140.245,01

14.253,6133903947

SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
16.527,96

399,00
28.298,36
9.938,12

17.141,96
1.013,0033903957

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
57.311,88
6.525,36

83.610,00
18.410,00

57.311,88
6.163,7233903958

SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS
3.100,00

500,00
3.950,00

0,00
3.300,00

700,0033903963

SEGUROS EM GERAL
13.646,35

712,11
13.646,35

712,11
13.646,35

712,1133903969

VALE-TRANSPORTE
354,00
200,00

1.200,00
0,00

354,00
200,0033903972

VIGILÂNCIA OSTENSIVA MONITORADA
205.203,87

14.004,39
228.544,53

0,00
219.621,42

14.417,5533903977

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
154.261,91

21.561,22
240.596,05

511,56
175.479,20

21.728,8533903978

SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0033903979

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
231.286,26

26.351,11
354.458,71

37.806,53
235.252,72

25.500,8433903999

0020 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Intra Orçamentário
3.907,15

559,31 4.092,85
8.000,00
3.000,008.000,003.3.91.39.00 - 01

0,004.471,71
564,56

SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO - INTRA-ORÇAMENTÁRIO
3.907,15

559,31
8.000,00
3.000,00

4.471,71
564,5633913944

0021 Equipamentos e Material Permanente
1.028,00

0,00 0,00
1.028,00

0,00650.000,004.4.90.52.00 - 01
648.972,001.028,00

0,00
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0021 Equipamentos e Material Permanente
1.028,00

0,00 0,00
1.028,00

0,00650.000,004.4.90.52.00 - 01
648.972,001.028,00

0,00

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0044905206

MOBILIÁRIO EM GERAL
1.028,00

0,00
1.028,00

0,00
1.028,00

0,0044905242

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0044905299

0026 Indenizações e Restituições Trabalhistas
52.552,72
6.329,08 0,00

52.552,72
6.329,08450.000,003.1.90.94.00 - 01

397.447,2852.552,72
6.329,08

INDENIZAÇÕES TRABALHISTAS - ATIVO - PESSOAL CIVIL
52.552,72
6.329,08

52.552,72
6.329,08

52.552,72
6.329,0831909401

INDENIZAÇÕES POR DEMISSÃO
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0031909415

0027 APORTE P/ COBERTURA DEFICIT ATUARIAL RPPS
24.589,35
8.668,96 0,00

24.589,35
8.668,9680.000,003.3.91.97.00 - 01

55.410,6524.589,35
8.668,96

APORTE PARA COBERTURA DO DÉFICIT ATUARIAL DO RPPS
24.589,35
8.668,96

24.589,35
8.668,96

24.589,35
8.668,9633919700

14.835.852,76 14.530.504,08
23.251.000,00 1.578.663,42 1.583.439,48 2.401.515,71Total do Projeto/Atividade:

6.318.980,2116.932.019,79
1.448.726,45

Publicidade Institucional/Câmara01.031.0003-2.003.  
0022 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

0,00
0,00 0,00

0,00
0,008.000,003.3.90.39.00 - 01

8.000,000,00
0,00

0,00 0,00
8.000,00 0,00 0,00 0,00Total do Projeto/Atividade:

8.000,000,00
0,00

Publicidade de Utilidade Pública/Câmara Municipal01.031.0004-2.004.  
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0,00
0,00 0,00

0,00
0,005.000,003.3.90.39.00 - 01

5.000,000,00
0,00

0,00 0,00
5.000,00 0,00 0,00 0,00Total do Projeto/Atividade:

5.000,000,00
0,00

Total da Unidade:
14.835.852,76 14.530.504,08

23.353.000,00 1.578.663,42 1.583.439,48 2.401.515,71
6.420.980,2116.932.019,79

1.448.726,45
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2017
Exercício

Mês de: Setembro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: FUNDO ESPECIAL DE DESPESAS

PODER LEGISLATIVO
01.03.00

Treinamento de Pessoal e Modernização Operacional01.031.0005-2.005.  
0024 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

1.530,50
642,00 1.094,50

2.625,00
100,0030.000,003.3.90.39.00 - 03

27.375,001.530,50
642,00

SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO
1.200,00

600,00
2.165,00

0,00
1.200,00

600,0033903948

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
330,50

42,00
460,00
100,00

330,50
42,0033903999

0025 Equipamentos e Material Permanente
7.300,00

0,00 0,00
7.300,00

0,00190.000,004.4.90.52.00 - 03
182.700,007.300,00

0,00

EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0044905233

MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
7.300,00

0,00
7.300,00

0,00
7.300,00

0,0044905234

8.830,50 8.830,50
220.000,00 642,00 642,00 1.094,50Total do Projeto/Atividade:

210.075,009.925,00
100,00

Total da Unidade:
8.830,50 8.830,50

220.000,00 642,00 642,00 1.094,50
210.075,009.925,00

100,00

Total do Órgão:
16.890.641,03 16.545.482,37

26.416.000,00 1.808.686,73 1.813.138,16 2.442.420,19
7.428.097,4418.987.902,56

1.678.207,76

Total do Poder:
16.890.641,03 16.545.482,37

26.416.000,00 1.808.686,73 1.813.138,16 2.442.420,19
7.428.097,4418.987.902,56

1.678.207,76

SubTotal por Gestora:
16.890.641,03 16.545.482,37

26.416.000,00 1.808.686,73 1.813.138,16 2.442.420,19
7.428.097,4418.987.902,56

1.678.207,76

Total do Geral:
16.890.641,03 16.545.482,37

26.416.000,00 1.808.686,73 1.813.138,16 2.442.420,19
7.428.097,4418.987.902,56

1.678.207,76

CONSOLIDAÇÃO GERAL
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